УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от 26.11.2019

№ 31
О признании утратившими силу приказов Управления финансов

 Администрации Асиновского района
В соответствии с пунктом 1 статьи 306.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Приказываю:

1. Признать утратившими силу:

1) Приказ Управления финансов Администрации Асиновского района от 29.05.2017 № 11 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения»;
2) Приказ Управления финансов Администрации Асиновского района от 28.12.2018 № 28 «О внесении изменений в приказ от 29.05.2017 № 11 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения».
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его  официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов Администрации Асиновского района.
Начальник Управления финансов
Администрации Асиновского района                                                                                 Е.А.Селина

Зезюля С.А.
2-40-55